
广州市增城区朱村中学学生校服定点供应采购的中标公告

   广州穗峰建设工程监理有限公司受广州市增城区朱村中学的委托，于2018年8月9日就广州市增城区朱村中学学生校服定点供应采购（项目编号：GZSF201867GH）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：
一、采购项目编号：GZSF201867GH
二、采购项目名称：广州市增城区朱村中学学生校服定点供应采购
三、采购方式：公开招标
四、中标 供应商名称：广州市闪电体育用品有限公司

中标 金额（元/全套）：¥228.00 

五、评审日期：2018年8月9日
    评审地点：广州市越秀区先烈中路83号凯城华庭306-310

    评审委员会：邹护诚（评审小组组长）、孙美南、张功英、杨钧、简耀东
评审意见

	序号
	投标人名称
	价格得分 
	技术部分
	商务部分
	综合得分
	排名

	
	
	比例（30%）
	比例（40%）
	比例（30%）
	100%
	

	1
	广州市闪电体育用品有限公司
	24.61 
	37.80 
	29.00 
	91.41 
	1

	2
	广东雅艺服装有限公司
	25.73 
	29.60 
	27.00 
	82.33 
	2

	3
	广州市弈鸣服装有限公司
	24.51 
	18.80 
	3.00 
	46.31 
	4

	4
	广州宝琳服装有限公司
	30.00 
	17.80 
	2.00 
	49.80 
	3


备注：依照《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的规定，对符合要求的有效投标人给予相应的价格扣除。其中“广东雅艺服装有限公司”和“广州宝琳服装有限公司”均有按照要求提供“中小企业声明函”和“小型和微型企业产品说明”，评委一致认定给予政策性扣减。

七、本公告期限1个工作日。
八、联系事项
采购人：广州市增城区朱村中学

      联系人：刘老师；联系电话：020- 82854267
 (二) 采购代理机构：广州穗峰建设工程监理有限公司
      地  址：广州市越秀区先烈中路83浩凯城华庭306-310

      联系人：韦先生；联系电话：020- 37662595
 广州穗峰建设工程监理有限公司
2018年8月10日
